
Kerstin Englund Programansvarig 070-580 2608 keaenglund@hotmail.com

RESEGRUPPEN

Rose-Marie Pernemark gruppansvarig 073-402 2626 rosemarie.pernemark@gmail.com

Britt-Marie Edvinsson 072-350 7750 ragvagen@hotmail.com
Ingrid Kvist   580 128 33 073-751 1540 ingridkvist44@gmail.com

STUDIEBESÖK etc

Kerstin Englund gruppansvarig 070-580 2608 keaenglund@hotmail.com

Eva Mölleborn 070-461 9825 e.molleborn@hotmail.com

Kristina Sundstedt 070-624 6311 kristina.sundstedt @gmail.com

Majmo Christiansson 070-366 9698 majmo.christiansson@gmail.com
Maggie Sundström 580 822 00 076-322 3247 sumsi46@gmail.com

TEATER 

Katarina Wicksell 760  7274 070-786 6015 signekatarina@hotmail.com

  

EVENEMANG

Kerstin Englund gruppansvarig 070-580 2608 keaenglund@hotmail.com
Ann-Jeanette Ahlström 580 264 26 070-389 7252 annsan50@hotmail.com
Katarina Wicksell 760  7274 070-786 6015 signekatarina@hotmail.com

Viveka Söderberg 070-434 8110 viveka.söderberg@hotmail.com

Monica Juvas 073-759 1486 monica.juvas@gmail.com

Ingegerd Beckman 076-111 3580 ingegerd.b54@gmail.com

Lars-Erik Högquist 580 117 59 070-563 7795 larserik.hog@gmail.com

Lennart Backman 583 567 65 073-669 2253 backman.lennart@outlook.com
Åse Hägerman 070-797 8179 ase.hagerman@gmail.com

FRISKVÅRD

Per Hedenström gruppansvarig 076-134 5701 hedenstrom.per@gmail.com

P O Schnell bordtennis 072-285 4290 po.schnell@spray.se

Olle Sundström bordtennis 580 381 83 073-752 8312 sommargittan@gmail.com

Kerstin Billing bridge 073-372 9253 kerstin.billing@gmail.com
Yvonne Eklund boule 070-329 9918 nonne.eklund@gmail.se
Ulla Ny boule 070-276 2540 ubeh@hotmail.com

Bengt Sundström boule 073-901 7656

Per-Erik Engdahl bowling 580 386 55 070-555 7577 engdahlpererik27@gmail.com

Ingegerd Hellberg bowling 070-422 7031 ingegerd.hellberg@outlook.com

Anita Forsberg körsång 070-748 0675 anitaforsberg1@gmail.com
Ulla Ny mattcurling 070-276 2540 ubeh@hotmail.com

Bo Dahlgren mattcurling 070-509 5977 bodahl09@gmail.com

Kurt Holmström vandringar 583 566 95 073-714 3437 kurt43@telia.com

Birgitta Kyrk handarbetsträffar 070-636 9759 marcusfarmor@gmail.com

LOKALA AKTIVITETER

Vakant gruppansvarig 

Åse Hägerman Jakobsberg 070-797 8179 ase.hagerman@gmail.com

Gerhild Kullberg Viksjö 580 142 43 070-796 1685 gerhild.kullberg@telia.com

Britt Gerremo " 580 340 82 070-234 5953 britt.gerremo@telia.com
Raili Skoglund " 070-421 1973 erik.raili@telia.com

FÖRENINGSMÖTEN

Ingegerd Beckman 076-111 3580 ingegerd.b54@gmail.com

 

LOTTERIER

Lennart Backman 583 567 65 073-669 2253 backman.lennart@telia.com
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AKTIVITETSGRUPPER


